КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

                МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

            СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ СТАРКИ»

                                   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

    РЕШЕНИЕ
 От   09.04.2018 г.                                                                                      №  107
Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета муниципального образования

сельское поселение «Деревня Старки»
за  2017 год.

                   На основании статьи 52 Федерального Закона Российской Федерации №131 от 06.01.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                                         РЕШИЛА:
    1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Старки» за 2017 год по доходам в сумме  6285709  рублей (приложение №1)  и по расходам 4055515 рублей  (приложение №2).
    2.Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Старки» на 2017 год (Приложение №3)
   3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

   4.Опубликовать настоящее Решение в газете «Новое время».
    Глава муниципального образования

    сельское поселение «Деревня Старки»:                                        О.В.Зорина